ದೇವನಹಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ವಿಜಯಪುರ, ಕಸಬ, ಮತ್ತು
ಚನ್ನಾರಾಯಪಟ್ಟಣ ಹೋಬಳಿಗಳ ಸುಮಾರು 80 ರಿಂದ 100
ಗ್ರಾಮಗಳ ರೈತರು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಒಟ್ಟು
ಸುಮಾರು 1000 ಸದಸ್ಯರ ಷೇರು ಹೂಡಿಕೆಯನ್ನು
ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಸಂಗ್ರಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರತಿ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ತಲಾ 
₹1200 ರಂತೆ ಷೇರು ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಡೆದು, ಕಂಪನಿಯು
ಒಟ್ಟು ₹ 12,00,000 (ಹನ್ನೆರಡು ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿ) ಷೇರು
ಬಂಡವಾಳವನ್ನು ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ
ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ 11 ಸದಸ್ಯರಿದ್ದು, ಶ್ರೀ ಆರ್. ಎನ್. ಜನಾರ್ಧನ
ಅವರು ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ಹಾಗೂ ಶ್ರೀ ಜಿ.ಪಿ. ಮುನಿರಾಜು ಅವರು
ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

ಒಗ್ಗಟ್ಟಿನ ಬಲ: ಸದಸ್ಯತ್ವ ಮತ್ತು ಬಂಡವಾಳ

ರೈತರಿಗೆ ಬೆಂಬಲ ಮತ್ತು ವ್ಯಾಪಾರದ ವಿಸ್ತರಣೆ